

Madsen Juletræer ApS

Årsrapport 2015 - 16

CVR: 37320927

18.12.2015 – 31.12.2016

BEMSIGVEJ 25, 7200 GRINDSTED

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 2. juni 2017

Jette D. Madsen



Jysk Landbrugsrådgivning og
Heden & Fjorden er fusioneret
– nu hedder vi SAGRO

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Hoved- og nøgletaloversigt.....	9
ÅRSREGNSKAB	10
Anvendt regnskabspraksis.....	10
Resultatopgørelse.....	13
Balance.....	14
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Madsen Juletræer ApS
Bemsigvej 25
7200 Grindsted

Telefon: 51261960
E-mail: kontor@madsenmink.dk
CVR-nr.: 37320927
Stiftet: 18.12.2015
Hjemsted: 7200 Grindsted

Regnskabsår: 18.12.2015 - 31.12.2016

BESTYRELSE

Susanne Madsen
Peter Rud Madsen
Torben Madsen

DIREKTION

Torben Madsen

REVISOR

SAGRO
John Tranums Vej 25
6705 Esbjerg Ø
Telefon 8080 2040

PENGEINSTITUT

Jyske Bank
Seminarievej 4
6760 Ribe

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er at drive produktion af juletræer på forpagtede areal samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udgør før t.kr. 238.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

HOVED- OG NØGLETALSOVERSIGT

Hovedtal i tkr.	2015/16
Driftsresultat	314
Finansiering	-75
Årets resultat før skat	239
Skat af årets resultat	-53
Årets resultat	186
Aktiver	4.243
Investeringer	-1.468
Heraf materielle anlægsaktiver	-1.468
Egenkapital ultimo	236
Nøgletal	
Afkastningsgrad	7,4%
Egenkapitalens forrentning før skat	167,1%
Egenkapitalens forrentning	130,1%
Soliditetsgrad	5,6%

NØGLETALLENE BEREGNES SÅLEDES:

BRUTTOAVANCE = (Bruttofortjeneste eller Bruttotab / Nettoomsætning) x 100

OVERSKUDSGRAD = (Driftsresultat / Nettoomsætning) x 100

AFKASTNINGSGRAD = (Driftsresultat + evt. indtj. kapitalandele / aktiver virksomhed ultimo) x 100

EGENKAPITALENS FORRENTNING FØR SKAT = (Årets resultat før skat / gennemsnitlig egenkapital) x 100

EGENKAPITALENS FORRENTNING = (Årets resultat / gennemsnitlig egenkapital) x 100

SOLIDITETSGRAD = (Egenkapital virksomhed ultimo / Aktiver virksomhed ultimo) x 100

RESULTATOPGØRELSE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	360.023	0
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-45.798	0
	DRIFTSRESULTAT	314.225	0
1	Finansielle indtægter	5.686	0
2	Finansielle omkostninger	-81.044	0
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	238.867	0
	Skat af årets resultat	-53.007	0
	ÅRETS RESULTAT	185.860	0
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	185.860	0
	Disponering i alt	185.860	0

BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
3	Bygninger og installationer	162.623	0
3	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	157.964	0
3	Flerårige afgrøder	1.101.668	0
	Materielle anlægsaktiver	1.422.255	0
	ANLÆGSAKTIVER	1.422.255	0
	Varer under fremstilling	2.364.000	0
	Varebeholdninger	2.364.000	0
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1	50.000
	Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	384.765	0
	Periodeafgrænsningsposter	21.910	0
	Tilgodehavende	406.676	50.000
	Likvide beholdninger	49.991	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER	2.820.667	50.000
	AKTIVER	4.242.922	50.000

BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	185.860	0
4	Egenkapital	235.860	50.000
	Hensættelser til udskudt skat	53.007	0
	Hensatte forpligtelser	53.007	0
	Pengeinstitutter	3.468.587	0
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	70.992	0
	Gæld til tilknyttet virksomhed	355.492	0
	Anden gæld	58.984	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.954.055	0
	GÆLDSFORPLIGTELSE	3.954.055	0
	PASSIVER	4.242.922	50.000
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2015/16	2014/15
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	5.686	0
Finansielle indtægter	5.686	0
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter	-74.052	0
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-5.492	0
Prioritetsomkostninger	-1.500	0
Finansielle omkostninger	-81.044	0

NOTER

3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Bygninger & installationer	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	0	0
Tilgang i året	185.855	180.530
Afgang i året	0	0
Kostpris, ultimo	185.855	180.530
Afskrivning, primo	0	0
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	-23.232	-22.566
Afskrivning, ultimo	-23.232	-22.566
Regnskabsmæssig værdi	162.623	157.964

		2015/16	2014/15
Juletræer, pyntegrønt	Stk. 284.650	Pris kr. 1.101.668	kr. 0
Flerårige afgrøder		1.101.668	0

NOTER

4 EGENKAPITAL	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo	50.000	0	50.000
Forslag til resultatdisponering		185.860	185.860
Ultimo	50.000	185.860	235.860

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Selskabskapitalen er opdelt på kapitalandele i pålydende nom 1. kr.

	2011/12	2012/13	2013/14	2014/15	2015/16
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital				50	50
Overført resultat					186
Egenkapital i alt				50	236

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i T.M. 2016 Holding ApS - koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter inden for sambeskatningskredsen.

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til banken har de taget transport i EU støtte for udbetalingsåret 2016, kr. 27.009

PENGEBINDING

		2015/16	2014/15	
Spec.		KR.	TKR.	
Årets resultat før skat		238.867	0	
Af- og nedskrivning mv.		45.798	0	
Tilbageførsel i alt		45.798	0	
	Reduktion	Forøgelse		
Beholdninger		-2.364.000	-2.364.000	0
Flerårige afgrøder		-1.101.668	-1.101.668	0
LIKVIDITET FØR ANLÆGSINVESTERINGER		-3.181.003	0	
	Salg	Køb/forbedr.		
Driftsbygninger		-185.855	-185.855	0
Inventar markbrug		-180.530	-180.530	0
Investeringer i alt		-366.385	0	
LIKVIDIT.BEHOV.(OVERSKUD SIDSTE ÅR)		-3.547.388	0	
Ændring finansielle aktiver og gæld	Anvendelse	Fremskaff.		
Tilgodehavende		28.090	28.090	0
Mellemregning selskabsdeltagere	-384.765		-384.765	0
Likvider, indlån og pos KK	-49.991		-49.991	0
Mellemregning selskabsdeltagere		355.492	355.492	0
Anden gæld		129.975	129.975	0
Kassekredit		3.468.587	3.468.587	0
Likviditetsfremskaffelse		3.547.388	0	